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
Meijer-Immobilien � 06102 - 72 27
28 www.meijer-immobilien.de

Frührentner Ehepaar sucht Bunga-
low mit sonnigem Garten in Dreieich,
Langen o. Neu-Isenburg - Finanz. ge-
sichert Meijer-Immobilien � 06102
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

Familie sucht bezahlbares Haus od.
Grdst. in Rodgau od. näh. Umgeb.
zum Kauf, oh. Makler. 0163 6828690

Familie sucht Haus von privat Das
Traumhaus sollte in Bürgel oder Rum-
penheim stehen: Tel: 0151 557 298 27

ETW - ANGEBOTE

NB-Erstbezug Rodgau-Jügesheim:

Sonnige 3-ZW, s/w-Loggia, TL-Bad,

Aufzug & TG - Massiv, Wärmever-

bundsyst., Kunststofffenster 3-fach

vergl., e-Rolläden, FBH, Gas-Brenn-

wert-Technik, Solarkollekt., niedr.

Energieverbr., Video-Gegenspre-

chanl., inkl. Malerarb. & Fliesen

gem. Bemusterung. Bezug Okt.

2014 - provisionsfrei! Besichtigung:

ISH ImmobilienService-Haufler

Tel. 0173-3031672

OF-Bürgel: ETWs von 60 bis 140 m²,
ab 1600,– €/m² im teilsanierten Alt-
bau (Parkett, Bäder, Leitungen neu),
frei o. vermietet, als Kapitalanlage
(5,5 %), von priv., Tel. 0178 7774000

Dreieich: 2 Zi.-ETW, v. priv. 64 m²,
Parkett, neue EBK, el. Rollläden, Gara-
ge, Keller, ruh. Lage, T. 06103  84603

2-4 Zi.-Whg. in OF gesucht, ohne
Makler, v. privat, Tel. 0157 31525269

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER
Privatverkauf, Babenhausen, 2Zi.
Küche, Tageslicht-Bad, Balkon,
67qm, 6.OG, inkl. Stellplatz. Wohnung
ist komplet gefliest. Frei ab 01.07.14
zur Eigennutzung oder Vermietung
geeignet. KP: € 65.000,-
Tel.: 0173-3411841

Privatverkauf, OFF. MFH, 1 Zi.Diele,

Bad, Küche Blk., 1 Pkw-Stellpl.. KP:

€ 35.000,-.

Tel. 01636288715

Nachmieter in Langen ges. 2 ZKB,
60m², EBK, Laminat, 16.OG, gepfl.
Haus, gr. Loggia west, frei ab 01.06. o.
früher 0176/20645829, 600€ warm

Rödermark, OR: 2 Zi. ETW, 1. Stock,
79,7 m², Balkon, Terrasse, Zentrum,
nur 4 Einheiten, mit Garage, von pri-
vat, KP 125.000,– €, T. 0172 7268363

Privatverkauf, 1 ZW, Rodgau-NR, Du/
WC, Singleküche, 28qm, für Kapita-
lanl, VHB 33.500,- Tel: 06165-389397

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Seligenstadt: top 3 1⁄2 Zi., Maiso-
nette-Whg., 116 m², 2 Bäder, Balk.,
Keller, Abstellpl., Gartennutz., ruh.
Lage, von priv., prov.frei, 236.000,– €

VB., Tel. 0151 28201832

Brombachtal: 2 Zi.-Whg., Kü., Bad,
WC extra, 67 m², Garage, Keller, Gar-
tenanteil, von privat, VHB 52.600,- €,
Tel. 0151 58222743

ETW - KAUFGESUCHE

Suche in Neu - Isenburg großzügige
2-3 Zi.-ETW mit Tief-/Garage, Tel.
06102  883957

1-2 Zi.-ETW i. OF (Kreis u. Frankfurt)
günstig zu kaufen gesucht, ohne Mak-
ler, Tel. 0176  50099421

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt
Privatvermieten, Wir sind auf der Su-
che nach einem zuverlässigen und
solventen Mieter in einer WG (4ZKB),
1Z. ab sofort frei, in Offenbach,
Sprendlinger Landstr. KM 320,- € +
NK, zzgl. 330,- € Kaution – Tel.:
01629171165 oder 015163763115

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Rödermark, 1 Zi-Whg souterrain,
Neubau, ruhig, gefliest, Bodenhei-
zung, Duche/WC, ca 20 m², S-Bahn-
nähe, PKW-Stellpl., SAT-Anlage,
freundl. Nachbarschaft, ab sofort frei,
KM 250,-€ + Uml. 50,-€, ev. Küchen-
raum 12 m² m. EBK dazu zu mieten,
Tel. 0151 41991122

Obertshausen/Hausen: 1 Zi.-App.,
Du./WC, 21 m², 1. OG., kl. Keller, ruh.
Lage, i. 3 Fam.-Hs., v. priv., an Einzel-
pers., NR, ab sof., zu verm., 190 € +
NK + 2 MM KT., Tel. 06104  73268

1 ZWG, neu renov., m. eingerichteter
Küche, Bad, Blk., Keller, Bieber/West,
sofort zu verm., 280,-€ + 2 MM Kt. +
Uml., Tel. 0151 70320949 od. 069
893486

Langen - Oberlinden: 1 ZW, 30 m² m.
Kü.-Zeile, Du. u. WC, sep. Eingang,
Kfz-Stellpl., Vermietung an NR, Frauen
werden bevorzugt, KM 350 € + Uml.
120 € + Kt., harald.pfalzgraf@gmx.de

Babenhausen: 1 1/2 ZW, ca. 50 m²,
ruh. u. sauberes Wohnhaus, helle
Sout. m. Terrasse, Etg.-Hzg., Kfz-
Stellpl., gr. Kü., sep. Wasch- u. Keller-
raum, 335 €+NK+Kt., T. 06074 95451

Obertsh.: hochwert. 1 Zi.-App., 41 m²,
UG, EBK, Spülmasch., Tgl.-Bad, Kel-
ler, 305,– € + 135,– € Uml. + 3 MMK,
v. priv., ab 01.06., T. 0152  29064190

Mühlheim: 1-Zi.-Whg., 31 m², m. Pan-
try-Kü., Du.-Bad, Abstellk., von Privat,
310,– € + 130,– € Uml. + KT. Tel.
06108 77641

Münster, 1 1/2 Zi.-Whg., Blk., 48 m²,
Kü., Bad m. TgL., keine Haustiere, €

400,-- + NK/ 3 MM KT, frei ab sof., �
01772802555

OF: 1-Zi.-Whg., einger. Kochn., Bad,
Blk., 280,– € + NK + KT, Tel. 01525
3452080 o. 0163 8035554

1,5 ZKB, OF-Rosenhöhe, an berufs-
tä. Pers., ab sof., 36 m², KM 375 € incl.
Stellpl., + NK/KT. Tel. 069 5890573

Rodgau-Jügesheim: 1-Zi.-Whg. im 4
FH, ca. 35 m², 295,– € + NK + KT, ab
sofort, Tel. 0152 34064869

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

DG-Traum Rodgau-Jü. von Privat.
79 m² (DIN 69 m²), 6-FH, sofort frei.
Großz. offener Wohn-/Essbereich, Flü-
geltüren z. überd. Blk. (8 m²), Südla-
ge, Kü. u. Bad, m. Dachgauben, Bad
m. Du./Wa., 2 Waschbecken u. Fußb.-
Hzg., kl. Reserveraum, gr. Keller m. in-
tergr. Wasch-u. Trockenpl., KM
595,-€, Kfz-Stpl. 25,-€ zzgl. NK/Kt.,
Tel. 06074 4305927 od. 0163 8817800

Nachmieter ge-

sucht! Langen.

Provisionsfreie

exklusive 2,5

ZKB Whg., ca.

68 m2, großer

Balkon, Parkett, Tiefgarage, bahn-

hofsnah, frei ab sofort! Kalt € 745,-

Tel. 0176/81146743

Sonnige 2-Zi-Wohnung in Dietzen-
bach-Mitte, 63 m², EBK, Bad, 2 Balko-
ne, kompl. möbliert und renoviert, ab
01.06.14zu vermieten. Der S-Bahnhof,
eine Vielzahl von Geschäften und Res-
taurants befinden sich in unmittelbarer
Nähe. KM 590,- € + NK + Kt, Tiefgara-
ge möglich, Tel. 0160-90987978

Heusenst.: 2 Zi.-Whg., Kü., kpl. neu-
es Tgl.-Bad, neuer parkettähnl. Vinyl-
belag, Süd-Balk., Pkw-Stellpl., Keller-
raum, in gepfl. Wohnanl. m. Aufz.,
560,– € + NK, sof. frei, Tel. 06104
1245 o. 0151 56944543

OF-Mittelseestr., Altbau, 2 ZKB,
Flur, 63 m², 1. OG, renoviert Etagen-
heizung, Schallschutzfenster, neues
Bad, Laminatboden, M 480,-
€+NK+Kt ab sofort von Privat, Tel.
069-895843

Dietzenbach/Steinberg, 2,5 Zi-Mai-
sonette-Whg, 72 m², 3. OG in ruhiger
Wohnlage mit offenem Kamin, Balkon,
inkl. 2 TG-Stellplätzen, 600,- €, kalt +
NK + Kt, sofort frei von Privat, Tel.
06074-815301

2 Zimmer Wohnung 2 Zimmer Woh-

nung ca. 60qm in Mühlheim,

EBK,Duschbad ab 01.05.2014 zu

Vermieten.

Tel. 06108/796222

Langen, nähe S-Bhf., von privat in
6-FH, 2-ZW, ca. 71 m², TGL-Bad m.
Wanne + Dusche + sep. Gäste-WC,
Süd-Blk., Laminat, frei, 621,- € + NK/
Kt., Tel. 06103/74278

Mühlh., schö. 2 Zi.-Whg, 54 m², Kü.,
Tgl.-Du.-Bad, Kabel, Gas-Etg.-Hzg.,
Ke., Abstellr., 2. OG i. 3 FH, ver-
kehrsg., k. Haustiere, 400,– KM + 40,–
NK + 3 MMK, v. priv., 0160  2374044

Rödermark-Urberach: 2 ZW, 60 m²,
520,– € + 160,– € NK, EBK, Tgl.-Bad,
Lam./Fliesen, Balk., Kfz-Stellpl.,
S-Bahn-Nähe, ruhige Lage, zum
01.06., evtl. früher, Tel. 06074  70194

Provisionsfreie 2,5-ZW in Wiesen ab
1.6. zu vermieten, 65 m² mit Tgl-Bad,
Holzkachelofen, Terrasse m. Garten-
anteil, PKW-Stellpl., neu renov.,
€ 320,- +NK + Kt.,Tel. 0176/63321333

Kefenrod-Helfersbach, Nähe Wäch-
tersbach: 2 ZW, 78 m² m. EBK, Bad,
Du., Gä.-WC, Balkon, Keller, Garage,
sehr ruhige Lage, 740 € WM, Tel.
0160  93804158

immowelt ID 22PPJ46
Jan Otten, T. 0170-4698315

Balkonaussicht auf Dreieich
WHG, 2 Zi., Bad, Küchenzeile, Wfl.
50 m², 469 € +NK

Münster, 2 Zi.-Whg., Blk., 55 m², Kü,
Bad m. TgL., ruh. Lage, keine Haustie-
re, € 500,-- + NK/ 3 MM KT, frei ab
sof., �   01772802555

Mühlheim/Lämmerspiel: helle Sou-
terrainwhg., 2 Zi, 48 m², Kü., Tgl.-
Bad, z. 1.5.14, 325,– € + 110,– € NK.
Tel. 0152  28520510

OF, Darmst. Str., 2. OG, 2 Zi., Kü.,
Bad, Balkon, 42 m², kompl. neu re-
nov., ab sofort frei, 340 € + NK + KT
Tel. 0173 6711882

Ulrichstein (Vogelsberg): 2 1/2 o. 3
Zi.-Whg., Terr. o. Balk., 289,– € + NK
+ KT und 2 Zi.-Whg., Terr., 259,– € +
NK + KT, Tel. 01523 4182472

Mühlh.-Lämmersp.: ruhige Lage, 2
Zi., 1. OG, 60 m², ab 01.05., 534,– €

WM + 2 MMK, Tel. 0151  46521477

Souterrain, 2 Zi., ca. 60 m², Kü., Flur,
Du./WC, ab sofort, an ruh. Mieter, WM
450,– €. Tel. 069 858764

Eppertshausen: 2 Zi., Tgl.-Bad m.
Wanne u. Dusche, Fußb.-Hzg., KM
450 € + Uml., Tel. 06071 35373

Mainhausen/Zellh.: 2 Zi. Souterrain,
Kü., Bad, 45 m², ab 1.5.2014, 280,– €

+ NK + 3 MM KT. Tel. 06182 26366

Offenbach: 2-Zi.-Whg., Kü. Bad, Bal-
kon, 400 € + NK + KT., Tel. 01525
3452080 o. 0163 8035554

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER
Babenhausen: 3 Zi.-EG.-Whg., frisch
renov., 69 m², Kü., neuw. Wa.-Bad,
sonniger Blk., neue Laminatböd., Kel-
lerr., i. 6-Fam.-Hs., m. ruh. Mietern,
prov.frei zu verm., Schufaauskunft,
Einkommensnachweis erf., keine
Haustiere, KM 420 € + NK + 2 MM
KT., Tel. 02261  25068 zw. 17-20 Uhr.

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Seligenstadt, 3,5 Zi.-Whg., 104m2 ,
EG, Wohnzi., Essecke, Bad mit Wanne
u. Dusche, Kü., schöne Wohngegend,
Solarhzg., Photovoltaik und mehr, ab
1.7.14, Miete 700,-€ + 180 € NK +Kt.,
keine Vermittlungsgebühr!
Tel.: 0172 7057679

Kurstadt Bad Orb: gepfl. ruhige Alt-
bauwhg. renov. 3 Zi.Kü. Bad, gr. Spei-
sekammer, ca 75 m², 1. OG, Top
Lage, Nähe Kurpark, 3 Gehmin. zum
Zentrum, KM 410 € + NK, von Privat
ideal für ält. Paar od. Renter/in, Tel.
0671  30721

OF-Wilhelmstr.: große 3 Zi.-Whg.,
sen.geeign., 1. OG, Neubau, Erstbez.,
gehob. Ausst., 6 WE, Kü., Tgl.-Bad, gr.
So.-balk., Gäste-WC, Aufzug, ab sof.,
890,– € + Uml. + 2 MMK, prov.frei, k.
Makler. Tel. 0170  5715060

Bieber-West: 3 Zi.-Whg., Kü., TGL-
Bad, gr. Blk./Wests., 68 m², EG., i.
gepfl. 5-Fam.-Hs., 530 € + NK + 3 MM
KT, z. 01.06. o. später, Übernahme
leichter Hausmeistertätigkeiten, erw.,
Tel. 0151 54406559

Rodgau-Jü., 3Zi.-Doppelhaush., 86
m2 , Bad m. Wanne, gr. Keller (40 m2 ),
Terr. m. kl. Ziergarten, PKW-Stellpl.,
ab 1.5.14, 800 € KM + NK + KT,
Tel. 06106  648850

Hainburg-Hainstadt: v. Priv., helle
3-Zi., Kü., 2 Bäder, Blk., DG, 76 m²,
Laminat, Keller, Garage incl., in 3-FH,
ab sof. od. später, 550 € + NK + 3
MMK. Tel. 06182 9926438

Mainhs.-Mainfl., Ruh. Lage 3-ZW,
Kü., Bd., BLK, OG, 76m2 , Lam., KFZ-
Stellpl., ab 1.7.14, € 560,- + 160,- €
NK + 2 MM Kt., Tel.: 06182 200277 od.
0177 2326109

Obertshausen: helle 3 Zi.-DG-Whg.,
82 m², Nähe S-Bahn, Parkett, Tgl.-
Bad, Keller, Wa.-Kü., Pkw-Stellpl., ab
01.06., 700,– € + 200,– € Uml. + 3
MMK,v. priv., Tel. 0152  29064190

Seligenst.-Froschhausen, 3 FH, 2.
OG, 3 ZW, EBK, 2 Bäder, gr. Balkon,
Keller, ca. 90 m², KM 620,- € + NK 150,-
€ + Kt, sofort zu vermieten. Keine Haus-
tiere (Allergie),Tel / Fax 06182-68336

Babenhausen: 3 ZW, ca. 60 m² + Kel-
ler, Waschr., Trockenpl., neu renov.,
zentrumsnah, in 2-FH, 420 € + NK +
Kt., ab sof. z. verm., Tel. 06073  4307

ETW in Urberach, 3 Zi., off. Wohnkü.,
Bad, Blk., 70 m², 2. OG, neu san.
(Bad, Laminat), KM 600,-€ + NK + Kt.,
ab sof. zu verm., Tel. 0152 33802090

3 Zi., Wohnkü., Tgl.-Bad, ca. 70 m², i.
sehr ruh. 3-Fam.-Hs., in OF/Rumpen-
heim, zu verm., ohne Markler., Tel.
069 86777266

Rö.-Urb.: 3 Zi., Esszi. m. Kü., Bad,
Blk., Ke., 1. OG, 3-FH, an Paar ab
mittl. Alters, 86 m², 650,– € + NK + KT,
ab Mai, Tel. 06074 50798

Rodgau: schöne, helle 3 Zi.-Whg., 80
m², Balkon, EBK, Laminat/Fliesen,
neues Bad, KM: 600,– € + 200,– €

NK, Tel. 0160 92789772

OF - Bieber: 3 ZW, Kü., Bad, Balk., 2.
OG, ca. 87 m² z. verm., T. 069 891103
o. 0173 9674695 nur Wochentags

Bieber West 3 ZW, EG, 62 m², Du.-
Bad, Balkon, gerne älteres Ehepaar,
NR, 590,- € + NK + Kt., T. 069/815151

OF: 3-Zi.-DG.-Whg., 2. OG, 80 m², gr.
Küche, Abstellraum, ab 750,– € warm,
keine Haustiere.,Tel. 069  232675

OF-Westend, helle 3 ZKB, ca. 84 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

Dieburg - Altheim: 3 ZKB, ca. 65 m²,
FB-Hzg. (Gas), gefliest, Garten, 595,–
€ + NK + Kt., Tel. 06071  38207

Mühlheim, von Priv.: 3-Zi.-Whg., ca.
78 m², Tgl.-Bad, Balk., Garage, WM
850,– €, ab sofort. Tel. 06108 73378
Rödermark Ober-Roden 3Zi ca 96m²
1.OG, TGLB, große Küche, 540€ + Nk
+ Kt. ab 17 Uhr 0175/9712403

Dreieich-Sprendl. 3 Zi. 69 m² Tgl-Bad
Kü. im 1.OG vollrenoviert 790,-€+NK/
Kt. von privat Tel. 06103-87888

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Gr.-Zimmern: Neubau Erstbezug ca.
190 m² Wfl., 7 Zi., Kü., 2 Bäder, Gast-
WC, Südbalkon, Keller, Pkw-Plätze,
KM 1292,- € + NK, keine Courtage,
Kontakt unter 01726635756
Groß-Zimmern: Neubau Erstbezug
ca. 118 m² Wfl., 4 Zi., Kü., Bad m.
Wanne u. Dusche, Gast-WC, Südbal-
kon, Keller, Pkw-Plätze, KM 885,- € +
NK, keine Courtage, Kontakt unter
01726635756

Langen, Passiv- / Niedrigenergie-
haus, exklusive 4 Z-Maisonettewhg.,
mit Blick über Langen, 130 m² (DIN
112 m²), neue EBK, 2 gr. Blk., sehr hell,
Top-Ausstat., Parkett, TGL-Bad, Keller,
Fahrrad- u. Trockenkeller, 5 Min. zur
S-Bahn, Tiefgarage, 1.235,- € + niedri-
ge NK + Kt., Tel. 06078/912091

Wohnen ohne Fluglärm in Bieberge-
münd bei Gelnhausen! 4-Zi., EBK,
Bad, G-WC, Kachelofen + ÖZH, Gara-
ge + KfZ-Stellpl., Keller, 28 m2 überd.
Balkon, Wfl. 132 m2, Garten, KM nur
695,– €. Tel. 06074 3012763 oder
01573 1957091

Dreieich-Sprendl., 4-ZW, 110 m², 1.
OG, Gäste-WC, Blk. 15 m², kl. WE, kei-
ne Haustiere, MM 890,- € + 50,- €

(Garage + Stellplatz) + Uml. + Kt., frei
ab 1.7.14, Tel. 06103/373509

Dieburg Neubaugebiet: 5 Zi.-DG-
Whg., hell u. schön, Bad/WC, Kü.,
Balkon, 1 Parkp., ca 129 m², ohne
Haustiere, KM 850,- € + 2 M.M. KT.
ab 1.5.2014 Einzugsbereit. Tel.
06071/1819473 o. 0157 73736165

Von privat - in Heusenstamm: luxu-
riöse 4-Zi.-Whg. in 3-FH, 185 m², m.
Kaminzimmer, Tgl.-Bad m. Wa. + Du.,
Tgl.-G-WC m. Du., gr. Loggia, sehr
gepfl. u. ruh. gelegen, 1550,– € + NK.
Tel. 0170 8316284

immowelt ID 2Z4BE3Y
T. 0173-6709500

Mühlheim,4 ZW, 90 qm, 650,-
+NK gr. SW-Balkon,Garage, re-
noviert, provfrei, 2000 Kaution

Röderm./Urberach: schö., he. 4-Zi.-
DG.-Whg, 90 m², in 3-FH, EBK, Tgl.-
Bad (Du.+Wa.), Waschmaschpl., Blk.,
2 Pkw-Stellpl. a 25 €, Feldrandl., 690
€ + 200 € NK + KT., T. 06074  696779

Dieburg: 5 Zi.-Whg., Kü., Bad, G-WC,
Balkon, ca. 125 m², KM 800,- €/
180,- € NK, 3 M.M. KT.
Tel. 0176 38175187, frei ab 1.6.2014

Egelsbach, 4 Zimmer, Küche, TGL-
Bad, Balkon, ca. 80 m2 , neu ren., ab
sof., kein Makler, 620 € + 200 € Um-
lagen + 3 MM KT, Tel. 06103  46669

Mainhausen/Zellhausen, 2 Zi.-Whg.,
ca. 60m2 , renov., gr. Terr., gr. ge-
pflegter Garten, 2 FH, frei ab 1.7.14,
€450,- +NK/KT., 0160 97962135

Hanau-Lamboystraße: 4 ZKBB, ca.
88 m², ab 01.08., 540,– € + NK + K,
Tel. 069  824644

Münster: 4 ZKB, Balkon, gefliest,
Gäste-WC, Tgl.-Bad, ca. 120 m²,
640,– € + NK + Kt., Tel. 06071  38207

Rodgau-Ddh., 4 Zi.-Whg., Tgl.-Bad,
Blk., 700€ + NK+KT, 06106 231 14

VERMIETUNG - HÄUSER

immowelt ID 22VFE46

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Wir vermieten Ihr Haus bzw.
Ihre Wohnung. Es kostet Sie
nur einen Anruf !

Nur noch 100m zur Schule! Rodgau-
Hainhausen. Reiheneckhaus Bj. 1998
ca. 160m² Wfl./Nfl., Carport ab 01.06.
€ 1.050,- +NK/Kt. Tel. 0160-92400400

MÖBLIERTES WOHNEN

Jügesheim: möblierte 2 Zi., m.
Waschmaschine, an Einzelperson,
NR, ab 01.05.14, 480,– € incl. aller NK
(Strom, Wasser, Heizung) + KT., Tel.
06106  13146

Möbl. Zimmer (Dietzenbach/Stein-
berg), ca. 16 m² (in 3er WG), im 2 FH,
EG-Whg, Essbahn nähe, ab 1.5. an
mnl. Person zu verm., Tel.  0162
4362923

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 490 € - 720 €, 1 MM
KT, 069 86781091 o. 0163 1872808

Beamter (60 J.) sucht ab 1.6. od. frü-
her v. Privat möbl. Zimmer in OF,
vorzw. Westend od. Umgeb., Tel.
0177 7921789, Büro 069 80622858

OF-Stadtmitte: möbl. 2-Zi-Whg., Kü-
che, Dusche, WC, 590,– € + Uml. +
Kt., Tel. 0170 4647635

Babenhausen, 1 ZiApp Du/WC,ca.
22 m², lg. zu ver., warm 385,- € + 2
MMKt., Tel. 06073-980436

OF-West: möbl. Zi., neu renov., 280,–
€ + NK + K, nur an berufstätige Ein-
zelperson, Tel. 069 837123

MIETGESUCHE

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Unsere Omi will zu uns nach Neu-

Isenburg! Wir (Zwillinge, 8J.) su-

chen für Omi eine günstige 2ZKB in

Neu-Isenburg Stadtmitte. Wer kann

helfen?

Tel. 0151-25341727

1-2 Zi-Whg. gesucht junge u. verläss-
liche Frührentnerin sucht helle 1-2 Zi-
Whg im Raum Rodgau ab Juli, ca.
40-50 m², Küche sollte vorhanden
sein, Balkon wäre schön, EG oder 1.
Stock, bis 450 € Warmmiete, kein
Makler, Tel. 0175/7746085

Su. 1 Zi.-Whg. in Offenbach, Reno-
vierung wird übernommen, auch Kel-
ler oder DG, Tel. 069  853809

Su. 2 Zi.-Whg., ab sof. m. Blk. od.
Garten in Seligenstadt u. Umg., (gere-
geltes Einkommen),0179 / 61 222 75

1- bis 2-Zi.-Whg., Kochecke, in Rod-
gau, f. 1 Pers., Part. od. Aufzug. Tel.
06106 3238

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Suche nur in Heusenstamm gepfleg-
te 3 - 4 Zi.Whg. in zeitgemäßer Aus-
stattung, ruhige Lage, kl. WE, Balkon/
Terrasse, Stellpl./Gar., NR, keine
Haustiere, solides Einkommen, KM bis
850,- €, T. 0151/41621357 Email:
chhu1965@gmail.com

2-3 ZWG in Egelsbach, von alleinst,
Herrn gesucht, mit Blk. od. Terr. (nur
Angeb. in Egelsbach), Tel. 06103
2029639

Solv. ält. Ehepaar su. gepfl. 3-ZW m.
Grge., in 2-3 FH, Tgl.-Bad m. Wa. u.
sep. Du., Wa.-Kü., T. 06074 7280847

MIETGESUCHE - HÄUSER

Ehepaar sucht Haus in Seligenstadt
o. näh. Umgeb. zu mieten. Ab 90 qm,
4 Zimmern mit Garten, in ruhiger Lage.
Angebote von Privat bitte an:
info@fitmedi.de, 069-4844854-80

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Ladenlokal, top Lage, in Seligen-
stadt, ebenerdig, m. 3 Schaufenstern,
ab sof. zu verm., Inneneinrichtung
kann übern. werden, 80 m² Verkaufsfl.,
neu renov., sehr gepfl., helle Räume u.
hohe Decken, Laminat + 20 m² Büro +
WC, + 100 m² Lager (muß nicht gen.
werden) Miete VB, geeignet f. Friseur,
Kaffee, Boutique, Eisdiele, Büro Vers.
o. Schuhgeschäft., Tel. 06182  24431

Gewerbehallen zu verm. - ca. 500m2 -
für Lager, Produktion od. Ausstellung -
mit Büro - und Sozialräumen - Rolltor -
eingezäunter Außenbereich/Außer-
dem: Freifläche zu vermieten - ca.
600m2 - eingezäunt mit breitem
Tor - als Lager-/ Abstellplatz,
63512 Hainburg, Tl.: 01578 50 50 284

OF, Waldstr. 45 Nachmieter für 92
m², 3 Räume + Empfangsbereich, kl.
Teeküche, 2 WCs, Bürofläche, geeig-
net auch als Praxisräume, KM 760,- €

+ NK 240,- €+ Kt, provisionsfrei ab so-
fort, Tel. 0177 9124255 o. 0160
1816894

Raum, 35 qm, für Nachhilfe/ Un-
terricht/ Kurse zu vermieten, auch
stundenweise, hell, gute Ausstat-

tung, zentrale Lage in Rodgau
Jügesheim. Tel. 06106 - 770 588

Gutgehende Gaststätte in Seligen-
stadt zu verpachten.
Chiffre A 2330107

Suche Nachmieter f. Gew. Räume
(Büro, Einzelh. od. etc.) in Obertshau-
sen, Richtert-Wagner-Str. 6, ca. 60 m²,
mit Terrasse, Tel. 0152  52620547

Dietzenbach, Grenzstr., Laden/Ge-
werberaum, privat zu vermieten, 180
m², Miete 990,- € + NK + Kt.,
Tel. 06074/26275

Laden OF – Bernardstr., Nähe S-
Bahn, m. 2 Nebenräu., Kü. u. Bad zu
verm., Zuschr. an Chiffre Z2380871

GEWERBEOBJEKTE

Kl. Gewerbeimmobilie m. Werkstatt
u. Kfz-Verkaufsflächen, an Hauptge-
schäftsstr. in Langen, geeig. für Pkw,
Motorräder, Fahrräder, Verk. u. Repa-
ratur, auch anderes Gewerbe mgl.,
Mietpreis 1000,– € + NK + KT. Tel.
01522 3664371

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Nur für Camper u. Naturfreunde: ca.
400 m² Pachtgrdst., direkt am Wald-
rand gel., in Eschbach-Taunus, voll
eingerichtet, preisw. aus gesundheitl.
Gründen abzug., Strom (Solar), ganzj.
bewohnbar, Tel. 069  592276 od. 0152
09484738

Campingplatz, Mobilheim 10,5 m
ausgeb., Kü, Esszi., Wohnzi., WC,
Schlafzi., + 1 Wohnwagen 8,25 m in
Erlenbach zu verkaufen, 3999,- € VB,
Tel. 0173-3668913

Top Kleingarten am Waldesrand m.
gr. Laube geg. Abst. 5.646 € abzg.
Strom u. Seewasseranschl. vorh.. Die
Anlange bef. sich an der B43 zw. Die-
tesheim u. Steinheim, T. 06108 76055

Grundstück in Erzhausen v. Priv. zu
verk., ca. 400 m², liegt in bester Wohn-
lage, Tel. 0176 66867265 od. 0163
3352340

Gartenverkauf FFM - Oberrad: ca.
450 m², 55000,– €, Tel. 01577
8311539

Garten zu verpachten, in Langen,
Albanusberg. Tel. 0162  9558213

Ackerland in Dietzenbach, 11.100
m², zu verkaufen, Tel. 06074/26275

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

Garten in Neu-Isenburg zur Pacht
gesucht, von privat, Tel. 0157
37739549

AUSLANDSIMMOBILIEN

Holl. Nordsee – Texel: Ferienhs. bis
5 Pers., Hund mgl., strandnah, noch
Term. i. Sommer- u. Herbstferien frei,
schriftl. Infos mgl., Tel. 06108 72866

GARAGEN

Privatvermieten, Zu vermieten Park-
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